

MS Invest Hjørring ApS

CVR-nr.: 37998931

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Lars Muhlig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Invest Hjørring ApS
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

CVR-nr: 37998931
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.285 t.kr. Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.583	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.583	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.125.135	
Andre finansielle indtægter		232.403	4.000
Andre finansielle omkostninger		-24.365	-1.916.072
Ordinært resultat før skat		6.331.590	-1.914.072
Skat af årets resultat	1	-46.438	4.474
Årets resultat		6.285.152	-1.909.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Overført resultat		5.228.652	-1.909.598
I alt		6.285.152	-1.909.598

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		617.541	555.906
Finansielle aktiver i alt	2	627.541	565.906
Langfristede aktiver i alt		627.541	565.906
Andre tilgodehavender		0	25.499
Tilgodehavender i alt		0	25.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.232.403	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.232.403	
Likvide beholdninger		191.353	
Kortfristede aktiver i alt		5.423.756	25.499
AKTIVER I ALT		6.051.297	591.405

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.970.358	-258.294
Forslag til udbytte		1.000.000	
Egenkapital i alt		6.020.358	-208.294
Gæld til banker		0	789.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		20.939	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede forpligtelser i alt		30.939	799.699
Forpligtelser i alt		30.939	799.699
PASSIVER I ALT		6.051.297	591.405

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	20.939	0
Ændring af udskudt skat	25.499	-4.995
Regulering vedrørende tidligere år	0	521
	<u>46.438</u>	

4474-

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	10.000	2.451.807
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	10.000	2.451.807
Nettoopskrivninger primo	0	-1.895.901
Nedskrivning	0	0
Opskrivning	0	61.635
Nettoopskrivninger ultimo	0	-1.834.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	617.541

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0